Voluntatem dicitur o. d. o. g.
 sic me. i. i. 2. p. r.
 V. b. o. i. o. d. o. s. u. m. d. o.

fundens super ea oleum et thus in-
ponens. quia oblatio domino
est. de qua adolebit sacerdos
in memoriam muneris. partem
fartis fracti et olei ac totum thus.

Cur sup.
 s. o. x. de factis. saluatur ut h.
 sup. sup. de h. que muneribus
 non q. s. b. ad h. u. o. l. o. c. a. u. s. t. i. u. m.
 sed i. n. t. h. o. l. o. c. a. u. s. t. i. a.

Quod si hostia
pacificorum fuerit
eius oblatio et de
bob; uoluerit offerre

Quod si h. p. 20.
 Transmissit ceteri de
 salutarib; factis dicitur que ex
 aialib; i. bobus. capris. z. ouib;
 offerantur nichil ut ad uno
 lansum sustineant. nec auentat
 que inoffensis iumentis; sub h.
 ure sunt sup. Qu. u. saluatur
 hostias offerre saluatur hie q. s. i.
 e. h. e. c. e. i. p. o. h. e. u. t. m. a. g. i. s. z. p.
 f. e. c. t. a. o. f. f. e. r. a. t. u. n. d. e. a. p. l. s.
 p. r. e. f. e. c. t. o. z. a. u. t. e. m. e. s. t. s. o. h. o. s.
 c. y. b. u. s.

f. i. saluatur e. s. ad ma
 ior. s. ad muneris;
 q. i. n. e. q. u. e. r. e.
 q. s. u. b. e. t. u. s.
 f. n. o. s. t. e. a. p. m. u. n. e. r. e.
 i. n. e. o. r. a. u. q. u. o. u. l. i.
 p. m. u. n. e. o. b. t. r. u. l.

si de salutarib; q. ex bob; an
 offerantur; ouib; ul' capr.
 Quod si hostia
 nam pro peccis uides aia gualit
 offerre. si post hec p uarias. ps.
 pacificorum fuerit
 taur. ut si pontifice delinqt. offer.
 eius oblatio et de
 pro peccis; unum offer. n. sic p mune.

Marem siue feminam. sup
 ni holocaustum. tñ mares offe
 runtur. Per holocaustum autē
 siue uirtutes designant. uir
 guem. s. eē. mundo renuntia
 to. 7 similia que paucorū sunt
 sacra. Hostie uero pacificorū
 ritus. et minores 7 communi
 uota fidelium quib. pacifica
 tur d's. Unde femine offerē
 cū maribus. i. infirma opa
 cūa formorū. s.

si uia o pa. 7 infirma. 7 uenitq. ut oportet.
marem siue feminam in
digne querant si uolunt saluari.
7 labo peccati.
maculatam offerret coram
7 in b'p lacro dñi.

ut supra.
Domino. Ponet q; manuo
sup capud uictime siue q;

immolabitur in introitu
tabernaculi. fundent fili
aaron sacerdotis sangui

nem per altaris circuitū
et offerent de hostia pa
cificorum in oblationem

sciam hoc; ut q optat co.
Domino. Adipem q opt
scor nec. 7 cordi adhiema
uitalia. de quicquid pu
uentre;
guedinis est intrinsecut.
7 in quib. uis gñandi.
7 in quib. uis libidinis.
duos renes cum adipe

quo reguntur yha. et

mulierem fortem quis inuen
 et. foratudo et ipse in mulib.
 inuenitur. pacificorū sacra tñ ē
 uirorū 7 mulierū. Optet et eas
 digne comertari. ut peruen
 ant ad salutē. s. o.